CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Gabinete do Vereador Romulo Lacerda

MA 006/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

O Vereador Signatário, ROMULO LACERDA, com assento nesta

Casa Legislativa e no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o Artigo 211 do Regimento Interno, vem respeitosamente, propor

que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO a “Nicolli Grazzieli

da Silva Minarrini”, “Em reconhecimento ao seu compromisso incansável em

restaurar o movimento, aliviar a dor e promover a saúde, aplaudimos o dedicado

trabalho desta fisioterapeuta, cujo cuidado e habilidade transformam vidas diariamente

neste município.”

Sala das Sessões, 07 de maio de 2024.

ROMULO LACERDA
Vereador - Republicanos

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003500370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003500370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003500370036003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ROMULO LACERDA em 07/05/2024 17:52

Checksum: BAB9436B0431402B61E3A5024781E6FF0F34B512E8EB448DCB9FBDED67192753